7876600

7876550

7876500

327650

327700

()

Canst

Av. Getulio Vargas, 305 - Sala 203, Centro
Colatina/ES - CEP: 29700-011 - Tel (27) 3711-3141

PLANTA DE SITUACAO

MEMORIAL DESCRITIVO

327667.8954 | 7876567.3876
327657.6446 / 7876561.3917
327642.9340 / 7876553.6100
327630.5399 / 7876548.1745
327683.5460 / 7876495.1685
327713.2035 / 7876522.0795

ROD. GETHER LOPES DE FARIAS, KM 48, SAO DOMINGOS DO NORTE - ES

LOTE 17 A: 2.758,98 m2 P: 221,14 m

NOVEMBRO/ 2019 ESC.: 1/750

DESENHO: Ana Rubia

POLO INDUSTRIAL - BOA SORTE II

Titular:

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS
DO NORTE

Responsavel Técnico:

PATRIK COLOMBI
Eng. Agrénomo - CREA-ES 8.146/D
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